จ้างก่อสร้างระบบอนุรักษ์ดินและน้ำบนพื้นที่ลุ่ม-ดอน ตามแบบแปลงเลขที่ พด.๑๑ นศ.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้๓/๒๕๖๘ จำนวน ๑ รายการ บริษัท มณีแดง ลูกพ่อ จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๙,๓๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๕.๒๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

วิเชียร พรหมทอง

(นายวิเชียร พรหมทอง)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินนครศรีธรรมราช